

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	44,361,957	
電気設備工事	1	式	19,007,720	
機械設備工事	1	式	21,639,300	
計			85,008,977	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,087,636	
現場管理費	1	式	17,316,187	
一般管理費等	1	式	14,017,200	
計			36,421,023	
工事価格	1	式	121,430,000	
消費税等相当額	1	式	12,143,000	
工事費	1	式	133,573,000	

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【アルミニウム製建具 新設】						
AD11 片引きアルミフラ ッシュア（外付）	W2, 370×H2, 000	1	か所	357, 000	357, 000	
運搬取付費		1	式		202, 270	別紙 00-0015
小計					559, 270	
【アルミニウム製建具 カバー工法新設】						
AD20 ランマ外倒し付2 連引違いアルミサッシ	W3, 200×H2, 500	1	か所	389, 000	389, 000	
AW6a ランマ引違い・FI X付引違い・FIXアルミサ ッシ	W3, 630×H1, 460	1	か所	454, 000	454, 000	
AW6b ランマ引違い・FI X付引違い・FIXアルミサ ッシ	W3, 630×H1, 460	1	か所	475, 000	475, 000	
運搬取付費		1	式		878, 150	別紙 00-0016
小計					2, 196, 150	
【アルミニウム製建具 その他新設】						
D9 アルミ製曲物	W110×D75	1. 5	m	6, 990	10, 485	
D9A アルミ製曲物	W90×D75	2. 5	m	6, 720	16, 800	
D9C アルミ製曲物	W180×D75	1. 5	m	7, 910	11, 865	
運搬取付費		1	式		94, 980	別紙 00-0017

建築物工事 細目別内訳

生活援助棟 西		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					134,130	
【鋼製軽量建具 新設】						
LSHD1 片引き軽量ス チールハンガー・トア	W1,030×H2,000 壁内蔵タイプ	1	か所	213,000	213,000	
LSHD2 片引き軽量ス チールハンガー・トア	W1,030×H2,000 外付タイプ	1	か所	206,000	206,000	
LSHD3 片引き軽量ス チールハンガー・トア	W1,030×H2,000 壁内蔵タイプ	1	か所	162,000	162,000	
LSHD4 軽量スチール折 れトア	W1,050×H2,000	1	か所	293,000	293,000	
LSHD5 片引き軽量ス チールハンガー・トア	W1,430×H2,000 外付タイプ	1	か所	286,000	286,000	
LSHD6 2連引込軽 量スチールハンガー・トア	W1,030×H2,000 壁内蔵タイプ	5	か所	244,000	1,220,000	
LSHD6a 2連引込軽 量スチールハンガー・トア	W1,030×H2,000 壁内蔵タイプ	4	か所	244,000	976,000	
LSHD7 片引き軽量ス チールハンガー・トア	W930×H2,000 外付タイプ	1	か所	191,000	191,000	
LSHD7a 片引き軽量 スチールハンガー・トア	W930×H2,000 外付タイプ	1	か所	191,000	191,000	
運搬取付費		1	式		1,356,200	別紙 00-0018
小計					5,094,200	
【スチールハ ーテーション 新設】						
SP1 スチールハ ーテーション	W4,100×H2,550	1	か所	182,000	182,000	

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬取付費		1	式		45,100	別紙 00-0019
小計					227,100	
【木製建具 新設】						
WD1 木製クセツト折戸	W2,000×H2,300	1	か所	101,000	101,000	
WD2 木製クセツト折戸	W1,622×H2,300	1	か所	95,200	95,200	
WD3 木製クセツト折戸	W1,642×H2,300	7	か所	131,000	917,000	
WD4 木製クセツト折戸	W670×H2,300	2	か所	109,000	218,000	
運搬取付費		1	式		360,800	別紙 00-0020
小計					1,692,000	
【トイレブース 新設】						
TB1 トイレブース	W804×H2,000	2	か所	61,100	122,200	
TB2 トイレブース	W804×H2,000	1	か所	68,600	68,600	
TB3 トイレブース	W710×H2,000	1	か所	40,100	40,100	
運搬取付費		1	式		69,000	別紙 00-0021
小計					299,900	

建築工事 細目別内訳

14

生活援助棟 西		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【ガラス】						
強化ガラス	厚さ 4mm 平面 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	4.8	㎡	6,850	32,880	
強化ガラス	厚さ 5mm 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	10.6	㎡	9,290	98,474	
学校用強化ガラス	厚さ 4mm 型板 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	1.8	㎡	8,230	14,814	
目隠シフィルム張		2.1	㎡	3,300	6,930	
運搬取付費	ガラス工事	1	式		107,860	別紙 00-0022
ガラスシーリング	両面	14.2	m	370	5,254	
ガラス清掃		1.8	㎡	590	1,062	
小計					267,274	
【その他】						
建具周囲 モルタル充填	内部建具	31.4	m	1,460	45,844	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	6.4	m	1,570	10,048	
小計					55,892	
計					10,525,916	

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床カッター切	モルタル面 厚さ20～30mm	145	m	1,220	176,900	
床モルタル撤去	集積共	1.4	m ²	4,070	5,698	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	121	m ²	5,090	615,890	
既存防水層撤去	屋内防水層 アスファルト防水層 集積共	6.6	m ²	3,150	20,790	
床組撤去	つか立て 集積共	19.5	m ²	4,410	85,995	
床下地板撤去	集積共	15.2	m ²	630	9,576	
床フローリング撤去	集積共	14.6	m ²	2,200	32,120	
床縁甲板撤去	集積共	4.9	m ²	2,200	10,780	
畳撤去	一畳 集積共	6	枚	940	5,640	
ビニル床シート撤去	集積共	176	m ²	1,260	221,760	
タイルカーペット撤去	集積共	42.1	m ²	940	39,574	
塩ビ製すのこ 撤去		0.8	m ²	720	576	
木製幅木撤去	H75 集積共	39.1	m	630	24,633	
タタキ寄撤去	集積共	7	m	630	4,410	
ステンレス巾木 撤去	H75	0.4	m	630	252	

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル幅木撤去	一般 集積共	92	m	310	28,520	
車摺撤去	H200 集積共	18.9	m	310	5,859	
キックプレート 撤去	H200 ステンレス製	54.9	m	630	34,587	
小上り壁撤去	集成材 H330 集積共	7.7	m	630	4,851	
CB撤去	コンクリートブロック 集積共	2.6	m ³	21,700	56,420	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	368	m ²	5,090	1,873,120	
壁モルタル撤去	集積共	111	m ²	4,600	510,600	
壁下地撤去	木組下地 集積共	29.6	m ²	630	18,648	
壁合板撤去	一重張り 一般 集積共	3	m ²	1,260	3,780	
壁羽目板張撤去		4.8	m ²	1,260	6,048	
壁ボード撤去	一重張り 一般 集積共	1.4	m ²	1,260	1,764	
壁ボード撤去	一重張り（GL工法） 一般 集積共	17	m ²	1,260	21,420	
壁クロス撤去	集積共	205	m ²	940	192,700	
鴨居撤去	集積共	11.3	m	1,210	13,673	
木製見切撤去	30×25 集積共	10.7	m	630	6,741	

建築物工事 細目別内訳

18

生活援助棟 西		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
柱撤去	100×100 L2, 400 集積共	1	本	1,890	1,890	
柱撤去	100×100 L2, 820 集積共	1	本	1,890	1,890	
天井下地撤去	集積共	300	m ²	940	282,000	
天井クロス撤去	集積共	79.3	m ²	940	74,542	
天井ボード撤去	PB79 一重張り 一般 集積共	79.3	m ²	1,570	124,501	
天井ボード撤去	化粧PB79(杉柂) 一重張り 一般 集積共	10.2	m ²	1,570	16,014	
天井ボード撤去	塩ビハスリフ 一重張り 一般 集積共	8.7	m ²	1,570	13,659	
天井合板撤去	耐水合板76 一重張り 一般 集積共	8.7	m ²	1,570	13,659	
天井ボード撤去	岩石吸音板712+PB79下地 二重張り 一般 集積共	202	m ²	1,890	381,780	
天井点検口撤去	集積共	20	か所	3,150	63,000	
框 テラゾブロック 撤去	65×200	0.8	m	1,540	1,232	
沓摺 テラゾブロック 撤去	25×120	0.9	m	1,540	1,386	
沓摺 テラゾブロック 撤去	25×175	3.3	m	1,540	5,082	
床見切 撤去	SUS目地棒	1.2	m	300	360	
床点検口撤去	集積共	2	か所	8,020	16,040	

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
框 撤去	珽集成材 120×120	1.7	m	910	1,547	
上框 撤去	珽集成材 90×70	2.1	m	910	1,911	
上框 撤去	珽集成材 30×200+90	3.6	m	910	3,276	
踏込 撤去	珽集成材 25×300	1.7	m	910	1,547	
踏込 撤去	珽集成材 25×90	2.1	m	910	1,911	
三方枠 撤去	SUS製 W120 W935×H1,955	1	か所	4,490	4,490	
三方枠 撤去	SUS製 W120 W1,235×H2,480	1	か所	7,520	7,520	
三方枠 撤去	SUS製 W108 W748×H1,965	2	か所	3,610	7,220	
三方枠 撤去	SUS製 W108 W752×H1,965	1	か所	3,630	3,630	
三方枠 撤去	SUS製 W108 W1,350×H1,965	4	か所	6,510	26,040	
三方枠 撤去	SUS製 W108 W1,744×H2,365	2	か所	10,100	20,200	
三方枠 撤去	SUS製 W108 W1,944×H1,965	2	か所	9,380	18,760	
三方枠 撤去	SUS製 W108 W1,948×H1,965	2	か所	9,400	18,800	
三方枠 撤去	SUS製 W108 W2,234×H1,965	2	か所	10,800	21,600	
三方枠 撤去	木製 25×240 W1,700×H1,800	1	か所	2,220	2,220	

建築物工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁付手すり 撤去	ステンレス製 φ38	3.4	m	4,720	16,048	
壁付手すり 撤去	木製 φ40	3.3	m	3,030	9,999	
壁付手すり 撤去	スチール製 φ42.7	2.6	m	4,720	12,272	
カーテンボックス 撤去	150×100 集積共	21.2	m	1,890	40,068	
天井リフトレール 撤去		8.5	m	4,420	37,570	
壁付カーテンレール 撤去	シングル	3.2	m	200	640	
吊りカーテンレール 撤去	シングル	47.5	m	200	9,500	
天井付カーテンレール 撤去	シングル	56.5	m	200	11,300	
シャワーカーテン 撤去		58.8	m ²	350	20,580	
ステンレス浴槽 撤去	W850×D1,500×H600	1	か所	5,130	5,130	
ホーロー浴槽 撤去	W1,300×D780×H660	1	か所	5,130	5,130	
造付けテーブル 撤去	W710×D1,750×H680 テーブル脚 SUS φ80	1	か所	3,820	3,820	
電動リハビリキッチン 撤去	W2,740×D610×H1,810	1	か所	4,980	4,980	
換気フード 撤去	W590×D600×H600	1	か所	15,800	15,800	
吊戸棚 撤去	W1,550×D320×H570	1	か所	3,910	3,910	

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
吊戸棚 撤去	W300×D320×H570	1	か所	3,910	3,910	
木製棚 撤去	W680×D410×H1,600	1	か所	7,640	7,640	
棚 撤去	メラミンフラッシュア25 300×300	8	か所	1,300	10,400	
医療用作業台 撤去	W900×D670×H950	1	か所	4,360	4,360	
医療用作業台 撤去	W1,800×D670×H950	1	か所	6,000	6,000	
医療用流し台 撤去	W1,800×D670×H950	1	か所	6,000	6,000	
面台 撤去	テラゾブロック 25×120	14.8	m	520	7,696	
面台 撤去	テラゾブロック 25×210	3.2	m	920	2,944	
押入 撤去	W1,800×D895×H1,840	1	か所	10,900	10,900	
押入 撤去	W900×D895×H1,840	1	か所	6,230	6,230	
平付サイン 撤去	200×200	6	か所	850	5,100	
突出サイン 撤去	200×200	11	か所	850	9,350	
案内板 撤去	950×650	2	か所	990	1,980	
計					5,450,289	
						／

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<床>						
セルフレベリング	厚さ10mm セメント系	22.1	m ²	2,520	55,692	
床モルタル塗り	ラスモルタル43 金コテ下地 張物下地	2	m ²	6,050	12,100	
床モルタル塗り	ラスモルタル48 金コテ下地 張物下地	108	m ²	6,430	694,440	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚27	33.1	m ²	3,420	113,202	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	1.8	m ²	3,420	6,156	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	2.9	m ²	3,310	9,599	
床 樹脂モルタル塗	張物下地	194	m ²	3,310	642,140	
床 樹脂系下地調整材塗	張物下地	3.6	m ²	580	2,088	
床タイル張り	一般床タイル張 I類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	2.9	m ²	18,600	53,940	
乾式二重床	H155	1.9	m ²	6,110	11,609	
乾式二重床	H160	2.4	m ²	6,110	14,664	
乾式二重床	H215	0.3	m ²	6,230	1,869	
乾式二重床	H350	1.7	m ²	8,260	14,042	
乾式二重床	H460	5.2	m ²	9,450	49,140	

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
際根太	乾式二重床用 H155, H160	7.6	m	2,100	15,960	
際根太	乾式二重床用 H215, H350, H460	11.3	m	2,590	29,267	
床下地合板張	ラワンタイプⅠ 12m/m	11.8	m ²	3,130	36,934	
床 超防汚性ビニル 床シート張	t2 耐水工法 防滑	107	m ²	6,270	670,890	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	7.8	m ²	2,750	21,450	
ビニル床シート	木目 厚さ2.8 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 防滑仕様	252	m ²	3,080	776,160	
小計					3,231,342	
< 幅木・壁 >						
ステンレス幅木	高さ75 HL	1.3	m	8,280	10,764	
ビニル幅木	高さ75	235	m	360	84,600	
床同材巻上	超防汚性ビニル床シート ｱ2.0 H100	123	m	2,510	308,730	
壁 CB積	C種 ｱ100	2	m ²	11,000	22,000	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	25.8	m ²	2,340	60,372	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	47	m ²	1,990	93,530	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	56.6	m ²	2,300	130,180	

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地 開口部補強		1	式		328,800	別紙 00-0023
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	0.1	m ²	5,030	503	
壁モルタル塗り	木ごて 内装タイル下地 -	6.5	m ²	2,110	13,715	
内装壁タイル張り	改良積上げ張り III類 施ゆう 100mm角 下地モルタル別途	3.9	m ²	18,300	71,370	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 継目処理 -	50.7	m ²	1,820	92,274	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り -	9.1	m ²	1,230	11,193	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理 -	56.3	m ²	3,140	176,782	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り -	23.2	m ²	2,220	51,504	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り -	48	m ²	1,490	71,520	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り -	227	m ²	2,510	569,770	
壁振動吸収目地	塩ビ製	74.6	m	1,810	135,026	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボード 下地 突付け -	82	m ²	3,250	266,500	
壁 ラン合板張	1種 712	5.2	m ²	4,660	24,232	
壁 腰壁用壁紙張	木目調 ボード面 (新設) 素地ごしらえ共	53.6	m ²	4,220	226,192	
壁 腰壁用壁紙張	木目調 ボード面 (既設) 素地ごしらえ共	17.4	m ²	4,220	73,428	

建築物 細目別内訳

25

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 腰壁用壁紙張	木目調 モルタル面（既設） 素地ごしらえ共	102	m ²	4,750	484,500	
壁 腰見切	塩ビ製 H40	155	m	2,150	333,250	
壁 マシン不燃化粧板	t3 抗菌 シリコン系(SR-1)防カビタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	333	m ²	12,700	4,229,100	
壁 アルミジョイナー	抗菌マシン不燃化粧板用	134	m	1,470	196,980	
耐火中空二重壁①	LGS下地 強化PB712.5+強化PB712.5 (両面) GW750 24kg品	41.9	m ²	13,400	561,460	
耐火中空二重壁②	LGS下地 強化PB712.5+強化PB712.5 (両面) GW750 24kg品	3.8	m ²	13,400	50,920	
耐火中空二重壁③	LGS下地 強化PB721+強化PB721(片 面) GW750 24kg品	5.1	m ²	9,590	48,909	
四周耐火シーリング		109	m	690	75,210	
小計					8,803,314	
<天井>						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	119	m ²	1,660	197,540	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	189	m ²	1,550	292,950	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	24	か所	2,070	49,680	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トラバーチン) 突付け	100	m ²	1,630	163,000	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚 6 目透かし	107	m ²	2,420	258,940	/

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラパーチン 突付け	251	m ²	1,590	399,090	
天井廻縁	塩化ビニル製	532	m	1,540	819,280	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	24	か所	12,800	307,200	
小計					2,487,680	
<その他>						
床目地棒	ステンレス製 6×15	3.3	m	2,530	8,349	
カーテンレール		1	式		119,800	別紙 00-0024
ビクチャーレール	天井付 L2,000	13	か所	11,900	154,700	
カーテンボックス		1	式		279,300	別紙 00-0025
D2 コーナーガード	50×50×L1,500 耐衝撃性硬質樹脂 抗菌剤入 エンボス仕上 木目調タイプ エン トキャップ 2か所共	40	か所	10,500	420,000	
D3 車いすガード	硬質樹脂 抗菌剤入 エントキャップ 共	254	m	10,500	2,667,000	
クローゼット 可動 式棚板		1	式		450,800	別紙 00-0026
クローゼット 枕棚		1	式		98,700	別紙 00-0027
クローゼット ステンレ スハイク		1	式		81,900	別紙 00-0028
面台 ボストフォー ム用ラミネ化粧合板		1	式		491,900	別紙 00-0029

建築工事 細目別内訳

32

生活援助棟 西		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<土工・地業>						
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	15.1	m ²	280	4,228	
土間下断熱材敷き	2種bA 厚さ25mm	15.1	m ²	2,130	32,163	
小計					36,391	
<鉄筋>						
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.25	t	113,000	28,250	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	0.3	t	100,000	30,000	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.3	t	5,050	1,515	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲3,400	別紙 00-0032
小計					56,365	
<コンクリート>						
生コンクリート	津・久居 普通 F=18 S15	0.2	m ³	26,000	5,200	
生コンクリート	津・久居 普通 F=24 S18	2.5	m ³	27,000	67,500	
コンクリート打設手間		1	式		4,239	別紙 00-0033
ポンプ 圧送		1	式		121,000	別紙 00-0034

建築工事 細目別内訳

生活援助棟 西		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		2,700	別紙 00-0035
小計					200,639	
<型枠>						
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高2.8m程度 地上軸部	2.2	m ²	7,910	17,402	
型枠運搬費		1	式		726	別紙 00-0036
スリット		1	式		11,590	別紙 00-0037
小計					29,718	
<金属>						
あと施工アンカー		1	式		905,940	別紙 00-0038
小計					905,940	
計					1,229,053	

電気設備工事 科目別内訳

生活援助棟 西				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	9,321,790	
動力設備	1	式	2,548,230	
構内交換設備	1	式	407,570	
情報表示設備	1	式	97,440	
拡声設備	1	式	626,720	
誘導支援設備	1	式	4,504,490	
テレビ共同受信設備	1	式	456,460	
火災報知設備	1	式	1,026,880	
発生材処理	1	式	18,140	
計			19,007,720	

電気設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L-1N	盤内改修	1	面	123,000	123,000	
L-2N	ホ-A分電盤	1	面	294,000	294,000	
L-A	盤内改修	1	面	158,000	158,000	
LED照明器具	A	1	個	19,300	19,300	
LED照明器具	D	15	個	25,800	387,000	
LED照明器具	E	7	個	30,300	212,100	
LED照明器具	F	27	個	28,700	774,900	
LED照明器具	H	26	個	20,400	530,400	
LED照明器具	I	4	個	15,800	63,200	
LED照明器具	L	12	個	54,500	654,000	
LED照明器具	M	7	個	28,400	198,800	
LED照明器具	N	11	個	14,600	160,600	
非常用照明	a9	8	個	29,300	234,400	
非常用照明	a13	6	個	30,400	182,400	
配線器具		1	式		852,680	別紙 00-0044

電気設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		89,320	別紙 00-0060
電線		1	式		121,930	別紙 00-0061
ケーブル		1	式		1,445,400	別紙 00-0062
電線管		1	式		23,380	別紙 00-0063
金属線び		1	式		98,040	別紙 00-0064
ボックス類		1	式		98,900	別紙 00-0065
防火区画 貫通処理等		1	式		282,800	別紙 00-0066
接地工事		1	式		24,260	別紙 00-0067
はつり工事		1	式		318,600	別紙 00-0068
撤去		1	式		45,600	別紙 00-0069
計					2,548,230	

電気設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スピーカ	SC4Hi-1(3) V0	12	個	14,400	172,800	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V3	3	個	16,000	48,000	
アッテネータ	1W P(合成樹脂製)	12	個	4,790	57,480	
配線器具		1	式		990	別紙 00-0082
ケーブル		1	式		136,650	別紙 00-0083
電線管		1	式		16,400	別紙 00-0084
金属線ぴ		1	式		109,880	別紙 00-0085
ボックス類		1	式		30,360	別紙 00-0086
撤去		1	式		54,160	別紙 00-0087
計					626,720	

電気設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		誘導支援設備		ナースコール		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設ナースコール設定変更費		1	式		88,500	
ハンディナース変更費		1	式		311,000	
ナースコールボード親機	20局、L2スイッチ、制御装置	1	式		1,080,000	
丸型表示灯		14	個	6,400	89,600	
トイレ呼出ボタン	引きひも付	14	個	10,500	147,000	
4局用アダプター		14	個	76,400	1,069,600	
復旧ボタン		14	個	4,360	61,040	
ハンド子機	握りボタン、コンセント、ペットハンガー、中継コード	12	個	33,100	397,200	
ドアホン親機		2	台	32,600	65,200	
ドアホン子機		2	台	7,970	15,940	
配線器具		1	式		14,850	別紙 00-0088
ケーブル		1	式		439,930	別紙 00-0089
電線管		1	式		105,440	別紙 00-0090
金属線び		1	式		247,230	別紙 00-0091
ボックス類		1	式		40,480	別紙 00-0092

機械設備工事 科目別内訳

生活援助棟 西				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空気調和設備	1	式	4,486,290	/
換気設備	1	式	712,510	✓
自動制御設備	1	式	1,820,140	✓
衛生器具設備	1	式	6,172,900	✓
給水設備	1	式	1,760,960	✓
排水設備	1	式	2,232,250	✓
給湯設備	1	式	1,159,990	✓
消火設備	1	式	925,820	✓
ガス設備	1	式	43,900	✓
撤去工事	1	式	2,324,540	✓
計			21,639,300	✓

機械設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ファンコイルユニット	FCU-4 カセット型(2方向吹出) 冷房能力：2.92kW（顕熱量） 冷房能力：3.65kW（全熱量） 暖房能力：6.12kW 風量：640m³/h 二方弁組込	2	台	193,000	386,000	✓
ルームエアコン	RAC-1 壁掛形 冷房能力：5.6kW 暖房能力：6.7kW	5	台	320,000	1,600,000	✓
ルームエアコン	RAC-2 壁掛形 冷房能力：3.6kW 暖房能力：4.2kW	1	台	264,000	264,000	✓
ルームエアコン	RAC-3 壁掛形 冷房能力：2.2kW 暖房能力：2.5kW	1	台	233,000	233,000	✓
冷媒管		1	式		240,080	別紙 00-0111 ✓
区画貫通処理費	冷媒管	1	式		10,100	別紙 00-0112 ✓
電気配管配線		1	式		18,040	別紙 00-0113 ✓
取外し再取付け		1	式		270,660	別紙 00-0114 ✓
機器据付費		1	式		428,550	別紙 00-0115 ✓
保温工事		1	式		140,340	別紙 00-0116 ✓
計					3,590,770	✓

機械設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ〜溶接〜ハダシ管形管継手 屋内一般 20A	11	m	5,540	60,940	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 25A	8	m	7,030	56,240	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 32A	3	m	8,780	26,340	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 25A	4	m	3,630	14,520	
排水・カー 硬質ポリ塩化ビニル 管(VP)改修	屋内一般 25A	14	m	3,630	50,820	
区画貫通処理費	ドレン管	1	式		16,470	別紙 00-0117
既設管切断接続		1	式		118,960	別紙 00-0118
はつり補修		1	式		426,100	別紙 00-0119
保温工事		1	式		50,550	別紙 00-0120
計					820,940	/

機械設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風大便器	CFS498BC同等品、他一式	12	組	214,000	2,568,000 /	
小便器	UFS900R同等品、他一式	2	組	153,000	306,000 /	
洗面器	L270C同等品、他一式 (WC2用)	1	台	76,400	76,400 /	
洗面器	L270C同等品、他一式 (居室6用)	1	台	98,500	98,500 /	
車椅子対応洗面器	MVHF同等品、他一式	2	台	162,000	324,000 /	
カウンター洗面器	LS351CM同等品、他一式	3	台	166,000	498,000 /	
掃除流し	SK22A同等品、他一式	2	台	111,000	222,000 /	
汚物流し	SKL330DNFP同等品、他一式	1	台	146,000	146,000 /	
トイレ用手すり	EWC783同等品、他一式	1	台	53,500	53,500 /	
I型手すり	T112C6同等品、他一式	2	台	19,100	38,200 /	
L型手すり	T112CL10同等品、他一式	11	台	36,300	399,300 /	
跳ね上げ手すり	T112HK7R同等品、他一式	11	台	78,200	860,200 /	
背もたれ	EWC283CR同等品、他一式	11	台	37,000	407,000 /	
小便器用手すり	T112CU22同等品、他一式	2	台	49,400	98,800 /	
化粧鏡	YM6090FXWTOKX(450×1000)同等品、 他一式	3	枚	18,300	54,900 /	

機械設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	65	m	8,480	551,200 ✓	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 機械室・便所 25A	15	m	10,500	157,500 ✓	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 機械室・便所 32A	11	m	13,100	144,100 ✓	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 機械室・便所 50A	1	m	18,600	18,600 ✓	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修	屋内一般 20A	14	m	3,090	43,260 ✓	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修	屋内一般 25A	1	m	3,790	3,790 ✓	
洗濯機用水栓	TW11R同等品	1	個	7,630	7,630 ✓	
シャワー水栓	TBV03404J同等品	1	個	41,100	41,100 ✓	
既設管接続切断		1	式		117,250 ✓	別紙 00-0130
はつり補修		1	式		526,960 ✓	別紙 00-0131
土工事		1	式		65,040 ✓	別紙 00-0132
総合調整費		1	式		84,530 ✓	別紙 00-0133
計					1,760,960 ✓	

機械設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 40A	11	m	4,980	54,780 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	13	m	5,960	77,480 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 50A	2	m	6,340	12,680 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	7	m	7,620	53,340 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 65A	6	m	8,140	48,840 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	6	m	9,770	58,620 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 75A	4	m	9,780	39,120 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	44	m	11,700	514,800 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 100A	3	m	12,900	38,700 ✓	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	19	m	15,400	292,600 ✓	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 40A	10	m	4,980	49,800 ✓	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	屋内一般 50A	3	m	6,340	19,020 ✓	
床排水トラップ(非防水形)	T 5A 樹脂碗 50A	1	個	16,700	16,700 ✓	
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	1	個	14,600	14,600 ✓	
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	1	個	16,200	16,200 ✓	

機械設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		給湯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給湯・耐熱性硬質 ポリ塩化ビニル管 (HTVP)改修	屋内一般 20A	16	m	3,380	54,080 ✓	
給湯・耐熱性硬質 塩ビライニング鋼管 (管端防食)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	18	m	7,470	134,460 ✓	
給湯・耐熱性硬質 塩ビライニング鋼管 (管端防食)改修	ねじ接合 機械室・便所 25A	4	m	9,750	39,000 ✓	
給湯・耐熱性硬質 塩ビライニング鋼管 (管端防食)改修	ねじ接合 機械室・便所 32A	5	m	12,500	62,500 ✓	
給湯・耐熱性硬質 塩ビライニング鋼管 (管端防食)改修	ねじ接合 機械室・便所 40A	6	m	14,200	85,200 ✓	
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給湯用) 40A	2	個	18,300	36,600 ✓	
大型サモスケット	32A	2	個	172,000	344,000 ✓	
温度計	バルブソ管 円形	2	個	28,000	56,000 ✓	
既設管接続切断		1	式		72,280 ✓	別紙 00-0137
はつり補修		1	式		117,320 ✓	別紙 00-0138
保温工事		1	式		67,440 ✓	別紙 00-0139
土工事		1	式		65,040 ✓	別紙 00-0140
総合調整費		1	式		26,070 ✓	別紙 00-0141
計					1,159,990 ✓	

機械設備工事 細目別内訳

生活援助棟 西		消火設備		スプリンクラー設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ～溶接接合 屋内一般 25A	36	m	6,940	249,840 ✓	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ～溶接接合 屋内一般 32A	3	m	8,670	26,010 ✓	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ～溶接接合 屋内一般 40A	2	m	9,630	19,260 ✓	
スプリンクラーヘッド	特定施設水道連結型	16	個	10,100	161,600 ✓	
取外し再取付け		1	式		288,400 ✓	別紙 00-0142
区画貫通処理費	消火管	1	式		26,050 ✓	別紙 00-0143
既設管切断接続		1	式		34,400 ✓	別紙 00-0144
はつり補修		1	式		41,000 ✓	別紙 00-0145
保温工事		1	式		19,660 ✓	別紙 00-0146
総合調整費		1	式		59,600 ✓	別紙 00-0147
計					925,820	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		63,598	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	360	m ²	170	61,200	
墨出し(内部改修)	個別改修	21.8	m ²	110	2,398	
計					63,598	
養生		1	式		165,636	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	360	m ²	350	126,000	
養生(内部改修)	個別改修	21.8	m ²	220	4,796	
養生(内部改修)	搬出入路部分	268	m ²	130	34,840	
計					165,636	
整理清掃後片付け		1	式		479,548	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	360	m ²	1,280	460,800	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	21.8	m ²	860	18,748	
計					479,548	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切り		1	式		713,674	別紙 00-0004
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	59.4	m ²	1,990	118,206	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	59.4	m ²	8,220	488,268	
仮設扉	アルミ製片開キアルミハネルトア W800×H2,000	2	か所	53,600	107,200	
計					713,674	
内部足場		1	式		381,000	別紙 00-0005
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	381	m ²	1,000	381,000	
計					381,000	
仮設材運搬		1	式		41,910	別紙 00-0006
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	381	m ²	110	41,910	
計					41,910	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミニウム製建具撤去	集積共	1	式		102,089	別紙 00-0007
アルミニウム製建具撤去	片引き戸 枠共 集積共	4.9	m ²	4,910	24,059	
アルミニウム製建具撤去	片引き戸 集積共	18.6	m ²	2,460	45,756	
アルミニウム製建具撤去	片開き戸 枠共 集積共	1.6	m ²	4,910	7,856	
アルミニウム製建具撤去	折戸 枠共 集積共	5.8	m ²	4,210	24,418	
計					102,089	
鋼製建具撤去	集積共	1	式		245,500	別紙 00-0008
鋼製建具撤去	片引き戸 枠共 集積共	6	m ²	4,910	29,460	
スチールパネーション撤去	枠共 集積共	44	m ²	4,910	216,040	
計					245,500	

建築工事 別紙明細

84

生活援助棟 西		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木製建具撤去	集積共	1	式		9,960	別紙 00-0009
木製戸撤去	引違戸 枠共 集積共	6	m ²	1,290	7,740	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	1.5	m ²	1,480	2,220	
計					9,960	
トイレブース撤去	集積共	1	式		2,508	別紙 00-0010
トイレブース撤去	集積共	3.3	m ²	760	2,508	
計					2,508	
ガラス撤去	集積共	1	式		288,360	別紙 00-0011
ガラス撤去	集積共	35.6	m ²	8,100	288,360	
計					288,360	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガラスシーリング撤去	集積共	1	式		272,240	別紙 00-0012
シーリング撤去	集積共	332	m	820	272,240	
計					272,240	
カッター入れ		1	式		82,106	別紙 00-0013
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	67.3	m	1,220	82,106	
計					82,106	
建具周囲モルタルはつり	集積共	1	式		421,971	別紙 00-0014
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	67.3	m	6,270	421,971	
計					421,971	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬取付費		1	式		878,150	別紙 00-0016
設計費		1	式		156,000	
実測調査管理費		1	式		43,500	
既存建具撤去費		1	式		41,000	
既存材場内集積費		1	式		9,950	
運送費		1	式		88,300	
取付費		1	式		387,000	
諸経費		1	式		135,000	
法定福利費		1	式		17,400	
計					878,150	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬取付費		1	式		94,980	別紙 00-0017
設計費		1	式		24,100	
運送費		1	式		19,300	
取付費		1	式		29,900	
諸経費		1	式		5,780	
法定福利費		1	式		15,900	
計					94,980	
運搬取付費		1	式		1,356,200	別紙 00-0018
工事費		1	式		740,000	
運搬費		1	式		267,000	
現場諸経費		1	式		267,000	
法定福利費		1	式		82,200	
計					1,356,200	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬取付費		1	式		45,100	別紙 00-0019
工事費		1	式		26,900	
運搬費		1	式		18,200	
計					45,100	
運搬取付費		1	式		360,800	別紙 00-0020
金具工事		1	式		159,000	
取付・運搬・諸経費		1	式		181,000	
法定福利費		1	式		20,800	
計					360,800	
運搬取付費		1	式		69,000	別紙 00-0021
工事費		1	式		45,000	
運搬費		1	式		24,000	
計					69,000	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地 開口部補強		1	式		328,800	別紙 00-0023
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1230×2170mm程度	1	か所	21,300	21,300	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1030×2170mm程度	10	か所	13,600	136,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2000×2300mm程度	2	か所	11,700	23,400	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1640×2300mm程度	7	か所	11,100	77,700	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1620×2300mm程度	1	か所	11,000	11,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1050×2170mm程度	1	か所	10,100	10,100	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 930×2170mm程度	3	か所	9,860	29,580	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 670×2300mm程度	2	か所	9,860	19,720	
計					328,800	

建築物 別紙明細

92

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カーテンレール		1	式		119,800	別紙 00-0024
壁付カーテンレール	アルミ製 シングル L1, 600	9	か所	4,200	37,800	
吊りカーテンレール	アルミ製 吊棒スチール製メッキ塗装 H500 L1, 720	2	か所	14,700	29,400	
吊りカーテンレール	アルミ製 吊棒スチール製メッキ塗装 H500 L900	1	か所	9,100	9,100	
カーテンレール	アルミニウム製 手引き 引分け 軽量用 (10-60)	30	m	1,450	43,500	
計					119,800	
カーテンボックス		1	式		279,300	別紙 00-0025
カーテンボックス	天板:集成材φ25 SOP塗、 側板:シ合板フラッシュφ25 L型金具共 150×100 L2, 100	1	か所	25,200	25,200	
カーテンボックス	天板:集成材φ25 SOP塗、 側板:シ合板フラッシュφ25 L型金具共 150×100 L3, 420	1	か所	37,800	37,800	
カーテンボックス	天板:集成材φ25 SOP塗、 側板:シ合板フラッシュφ25 L型金具共 150×100 L4, 080	1	か所	45,500	45,500	
カーテンボックス	天板:集成材φ25 SOP塗、 側板:シ合板フラッシュφ25 L型金具共 150×100 L7, 475	1	か所	81,900	81,900	
カーテンボックス	天板:集成材φ25 SOP塗、 側板:シ合板フラッシュφ25 L型金具共 150×100 L3, 505	1	か所	40,600	40,600	
カーテンボックス	天板:集成材φ25 SOP塗、 側板:シ合板フラッシュφ25 L型金具共 150×100 L4, 300	1	か所	48,300	48,300	
計					279,300	

建築物 別紙明細

93

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
クローゼット 可動式棚板		1	式		450,800	別紙 00-0026
D5A クローゼット 可動式棚板	W1,090×D700 5段 ステンレス棚柱 L2,000 ステンレス棚受共	1	か所	70,000	70,000	
D5B, C, D クローゼット 可動式棚板	W840×D700 5段 ステンレス棚柱 L2,000 ステンレス棚受共	5	か所	47,600	238,000	
D5E クローゼット 可動式棚板	W860×D700 5段 ステンレス棚柱 L2,000 ステンレス棚受共	1	か所	47,600	47,600	
D5F クローゼット 可動式棚板	W820×D700 5段 ステンレス棚柱 L2,000 ステンレス棚受共	2	か所	47,600	95,200	
計					450,800	
クローゼット 枕棚		1	式		98,700	別紙 00-0027
D5A クローゼット 枕棚	W1,090×D400 既製品(表面:特殊加工化粧紙, 基材:MDF)	1	か所	14,700	14,700	
D5B, C, D クローゼット 枕棚	W840×D400 既製品(表面:特殊加工化粧紙, 基材:MDF)	5	か所	14,000	70,000	
D5E クローゼット 枕棚	W860×D400 既製品(表面:特殊加工化粧紙, 基材:MDF)	1	か所	14,000	14,000	
計					98,700	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板		1	式		491,900	別紙 00-0029
D7A 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L2, 338	1	か所	43,400	43,400	
D7B 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L2, 168	1	か所	40,300	40,300	
D7C 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L1, 993	1	か所	37,000	37,000	
D7D 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L1, 989	1	か所	37,000	37,000	
D7E 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L1, 000 片面小口塞ぎ	1	か所	20,000	20,000	
D7F 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L709	1	か所	13,200	13,200	
D7G 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L804	1	か所	15,000	15,000	
D7H 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L1, 900	1	か所	35,300	35,300	
D7J 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L2, 099	1	か所	39,000	39,000	
D7K 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L1, 789	1	か所	33,300	33,300	
D7L 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L1, 994	1	か所	37,000	37,000	
D7M 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L1, 989	1	か所	37,000	37,000	
D7Q 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L1, 804	1	か所	33,500	33,500	
D7R 面台 ボーストフォーム用メラミン化粧合板	耐水MDF下地 D120×L960	1	か所	17,900	17,900	

建築工事 別紙明細

97

生活援助棟 西		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
サイン		1	式		570,000	別紙 00-0031
S1 案内板	W949×H649 表示基板:アクリルマット板75 UV印刷 基材:スチール複合材73 マグネットシート70.8 フレーム:タモ材CL塗装	1	か所	45,500	45,500	
S2 室名札	突出型 W208×H200 表示基板:アクリル マット板73 UV印刷 基材:スチール複合材73 マグネットシート70.8 フレーム:タモ材CL塗装 ネ ーム差替式	10	か所	19,600	196,000	
S3 ピクトサイン	突出型 W208×H200 ネーム差替式 基板 :アクリルマット板73 UV印刷 基材:スチール複 合材73 マグネットシート70.8 フレーム:タモ材CL 塗装	3	か所	19,600	58,800	
S4 ピクトサイン	平付型 W199×H199 表示基板:アクリルマ ット板75 UV印刷 基材:スチール複合材73 マグネットシート70.8 フレーム:タモ材CL塗装	3	か所	16,800	50,400	
S5 室名札	平付型 W199×H199 表示基板:アクリルマ ット板75 UV印刷 基材:スチール複合材73 マグネットシート70.8 フレーム:タモ材CL塗装	8	か所	16,800	134,400	
S6 室名札	平付型 W199×H199 スライドプレート付 表示基板:アクリルマット板75 UV印刷 基材 :スチール複合材73 マグネットシート70.8 フレーム :タモ材CL塗装	1	か所	19,600	19,600	
S7 室名札	平付型 W250×H80 表示基板:アクリル板 73 UV印刷	3	か所	10,500	31,500	
工事費		1	式		33,800	
計					570,000	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲3,400	別紙 00-0032
鉄屑		0.1	t	▲34,000	▲3,400	
計					▲3,400	
コンクリート打設手間		1	式		4,239	別紙 00-0033
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	2.5	m3	1,570	3,925	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	0.2	m3	1,570	314	
計					4,239	
ポンプ圧送		1	式		121,000	別紙 00-0034
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	1	回	121,000	121,000	
計					121,000	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		2,700	別紙 00-0035
構造体強度補正	+6	2.7	m ³	1,000	2,700	
計					2,700	
型枠運搬費		1	式		726	別紙 00-0036
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	2.2	m ²	330	726	
計					726	
スリット		1	式		11,590	別紙 00-0037
スリット	ポリスチレンフォーム 725	12.2	m	950	11,590	
計					11,590	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		発生材処理		積込・運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		664,272	別紙 00-0040
発生材積込み	無筋コンクリート類 人力	42.9	m3	8,120	348,348	
発生材積込み	がれき類 人力	5.6	m3	8,120	45,472	
発生材積込み	がれき類（石綿含有） 人力	0.1	m3	8,120	812	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	3.8	m3	6,300	23,940	
発生材積込み	ガラスくず等 人力	16.5	m3	6,300	103,950	
発生材積込み	ガラスくず等（石綿含有） 人力	0.8	m3	6,300	5,040	
発生材積込み	木くず 人力	12.7	m3	6,300	80,010	
発生材積込み	金属くず 人力	8.3	m3	6,300	52,290	
発生材積込み	冷暖エアコン 人力	0.7	m ³	6,300	4,410	
計					664,272	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		発生材処理		積込・運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		390,057	別紙 00-0041
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート DID区間無し 10.0km以下	42.9	m3	5,110	219,219	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 10.5km以下	5.6	m3	10,200	57,120	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類（石綿含有） DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	25,500	2,550	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	3.8	m3	8,840	33,592	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 人力積込 ガラスくず等 DID区間有り 12.0km以下	16.5	m3	1,990	32,835	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラスくず等（石綿含有） DID区間有り 60.0km以下	0.8	m3	8,840	7,072	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木くず DID区間無し 13.0km以下	12.7	m3	1,490	18,923	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず DID区間有り 3.5km以下	8.3	m3	1,960	16,268	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ルームエアコン DID区間有り 3.5km以下	0.7	m3	3,540	2,478	
計					390,057	

建築工事 別紙明細

生活援助棟 西		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		269,183	別紙 00-0042
発生材処分	無筋コンクリート類	42.9	m3	1,640	70,356	
発生材処分	がれき類	5.6	m3	3,220	18,032	
発生材処分	がれき類（石綿含有）	0.1	m3	27,500	2,750	
発生材処分	廃プラスチック類	3.8	m3	2,100	7,980	
発生材処分	ガラスくず等	16.5	m3	5,000	82,500	
発生材処分	ガラスくず等（石綿含有）	0.8	m3	27,500	22,000	
発生材処分	木くず	12.7	m3	4,950	62,865	
発生材処分	ルームエアコン 家電リサイクル券	3	台	900	2,700	
計					269,183	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		852,680	別紙 00-0044
ワイドハンドル形スイッチ (樹脂プレート付) ネーム付	1P 15A ×1 - -	38	個	2,780	105,640	
ワイドハンドル形スイッチ (樹脂プレート付) ネーム付	1P 15A ×2 - -	2	個	4,220	8,440	
手元スイッチ	調光	12	個	22,300	267,600	
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ	3	個	16,600	49,800	
人感センサースイッチ	室内型(天井用 明るさセンサー付) 換気扇接続端子付	3	個	15,600	46,800	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 広角検知型	2	個	13,100	26,200	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 換気扇接続端子付	10	個	13,100	131,000	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO 2回路用) -	15	個	8,280	124,200	
同上ジョイントボックス		15	個	6,200	93,000	
計					852,680	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		781,200	別紙 00-0045
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	256	m	600	153,600	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	78	m	680	53,040	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	446	m	810	361,260	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	112	m	910	101,920	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	60	m	1,070	64,200	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	3	m	1,150	3,450	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 2P ビット・天井	23	m	850	19,550	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 2P FEP内 (PF・CD)	26	m	930	24,180	
計					781,200	

電気設備工事 別紙明細

108

生活援助棟 西		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		203,280	別紙 00-0046
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	101	m	820	82,820	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	109	m	1,080	117,720	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	2	m	1,370	2,740	
計					203,280	
金属線び		1	式		633,700	別紙 00-0047
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	84	m	3,790	318,360	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	56	個	2,840	159,040	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	30	個	5,210	156,300	
計					633,700	

電気設備工事 別紙明細

109

生活援助棟 西		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		250,960	別紙 00-0048
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	49	個	2,540	124,460	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	50	個	2,530	126,500	
計					250,960	
防火区画 貫通処理等		1	式		161,600	別紙 00-0049
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	16	か所	10,100	161,600	
計					161,600	
はつり工事		1	式		185,850	別紙 00-0050
機械はつり(パイプ バンドによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	21	か所	8,850	185,850	
計					185,850	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		384,640	別紙 00-0052
コンセント (樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	58	個	3,480	201,840	
コンセント (樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	27	個	3,080	83,160	
コンセント (樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×2 (抜止め 一体形) 125V	2	個	2,850	5,700	
防水コンセント	2P15A×2(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ・接地極・接地端子付)	3	個	4,490	13,470	
上下動型 ﾌﾟﾚｰﾄコンセント	2P15A(E付) 2ｺﾛ	4	個	16,900	67,600	
ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ	1連 樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ	13	個	990	12,870	
計					384,640	
ケーブル		1	式		445,770	別紙 00-0053
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	150	m	1,070	160,500	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	117	m	1,150	134,550	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	60	m	1,600	96,000	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	32	m	1,710	54,720	
計					445,770	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		170,200	別紙 00-0054
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	117	m	1,080	126,360	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	32	m	1,370	43,840	
計					170,200	
金属線び		1	式		420,600	別紙 00-0055
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	60	m	3,790	227,400	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	24	個	2,840	68,160	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	24	個	5,210	125,040	
計					420,600	
ボックス類		1	式		303,910	別紙 00-0056
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	31	個	2,540	78,740	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	89	個	2,530	225,170	
計					303,910	／

電気設備工事 別紙明細

113

生活援助棟 西		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画 貫通処理等		1	式		60,600	別紙 00-0057
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	6	か所	10,100	60,600	
計					60,600	
はつり工事		1	式		44,250	別紙 00-0058
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	5	か所	8,850	44,250	
計					44,250	
撤去		1	式		139,450	別紙 00-0059
配線器具 撤去		95	個	890	84,550	
ケーブル 撤去		366	m	150	54,900	
計					139,450	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		1,445,400	別紙 00-0062
EM-CETケーブル	60mm2 ビット・天井	65	m	8,040	522,600	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	25	m	600	15,000	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	12	m	680	8,160	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	296	m	1,070	316,720	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	10	m	1,150	11,500	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	355	m	1,600	568,000	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	1,710	3,420	
計					1,445,400	
電線管		1	式		23,380	別紙 00-0063
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	12	m	820	9,840	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	10	m	1,080	10,800	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	2	m	1,370	2,740	
計					23,380	

電気設備工事 別紙明細

116

生活援助棟 西		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		98,040	別紙 00-0064
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	11	m	3,790	41,690	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	7	個	2,840	19,880	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	7	個	5,210	36,470	
計					98,040	
ボックス類		1	式		98,900	別紙 00-0065
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	23	個	2,540	58,420	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	16	個	2,530	40,480	
計					98,900	
防火区画 貫通処理等		1	式		282,800	別紙 00-0066
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	28	か所	10,100	282,800	
計					282,800	

電気設備工事 別紙明細

117

生活援助棟 西		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
接地工事		1	式		24,260	別紙 00-0067
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,520	6,520	
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,570	9,570	
接地抵抗測定		1	か所	8,170	8,170	
計					24,260	
はつり工事		1	式		318,600	別紙 00-0068
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	36	か所	8,850	318,600	
計					318,600	
撤去		1	式		45,600	別紙 00-0069
ケーブル撤去		304	m	150	45,600	
計					45,600	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電話用アウトレット		1	式		12,240	別紙 00-0070
電話用アウトレット (樹脂製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	1	個	2,720	2,720	
ローテンションアウトレット	電話用	2	個	4,760	9,520	
計					12,240	
ケーブル		1	式		5,130	別紙 00-0071
EM-TIEFケーブル	0.65mm-2C ビット・天井	8	m	450	3,600	
EM-TIEFケーブル	0.65mm-2C FEP内(PF・CD)	3	m	510	1,530	
計					5,130	
電線管		1	式		2,460	別紙 00-0072
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	3	m	820	2,460	
計					2,460	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		2,530	別紙 00-0073
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	1	個	2,530	2,530	
計					2,530	
防火区画 貫通処理等		1	式		202,000	別紙 00-0074
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	20	か所	10,100	202,000	
計					202,000	
はつり工事		1	式		177,000	別紙 00-0075
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	20	か所	8,850	177,000	
計					177,000	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		21,630	別紙 00-0077
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	31	m	610	18,910	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	680	2,720	
計					21,630	
電線管		1	式		3,280	別紙 00-0078
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	820	3,280	
計					3,280	
金属線び		1	式		6,630	別紙 00-0079
1種金属線び(MM1)	A型 (25.4mm)	1	m	3,790	3,790	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナーボックス	1	個	2,840	2,840	
計					6,630	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		990	別紙 00-0082
カバープレート	1連 樹脂プレート	1	個	990	990	
計					990	
ケーブル		1	式		136,650	別紙 00-0083
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	165	m	730	120,450	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	20	m	810	16,200	
計					136,650	
電線管		1	式		16,400	別紙 00-0084
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	20	m	820	16,400	
計					16,400	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		109,880	別紙 00-0085
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	12	m	3,790	45,480	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	8	個	2,840	22,720	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	8	個	5,210	41,680	
計					109,880	
ボックス類		1	式		30,360	別紙 00-0086
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	12	個	2,530	30,360	
計					30,360	
撤去		1	式		54,160	別紙 00-0087
スピーカー 撤去		12	個	2,140	25,680	
配線器具 撤去		10	個	580	5,800	
ケーブル 撤去		189	m	120	22,680	
計					54,160	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		誘導支援設備		ナースコール		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		14,850	別紙 00-0088
カバープレート	1連 樹脂プレート	15	個	990	14,850	
計					14,850	
ケーブル		1	式		439,930	別紙 00-0089
EM-AEケーブル	0.9mm- 2C ビッド・天井	238	m	540	128,520	
EM-AEケーブル	0.9mm- 2C FEP内 (PF・CD)	62	m	600	37,200	
EM-AEケーブル	0.9mm- 4C ビッド・天井	43	m	690	29,670	
EM-AEケーブル	0.9mm- 4C FEP内 (PF・CD)	10	m	770	7,700	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビッド・天井	267	m	710	189,570	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内 (PF・CD)	50	m	780	39,000	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P ビッド・天井	3	m	590	1,770	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P FEP内 (PF・CD)	10	m	650	6,500	
計					439,930	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		誘導支援設備		ナースコール		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		105,440	別紙 00-0090
合成樹脂製可とう電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 16mm	122	m	820	100,040	
合成樹脂製可とう電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 22mm	5	m	1,080	5,400	
計					105,440	
金属線び		1	式		247,230	別紙 00-0091
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	27	m	3,790	102,330	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	18	個	2,840	51,120	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	18	個	5,210	93,780	
計					247,230	
ボックス類		1	式		40,480	別紙 00-0092
金属製スイッチボックス(カバー付)	1個用	16	個	2,530	40,480	
計					40,480	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		誘導支援設備		ナースコール		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画 貫通処理等		1	式		121,200	別紙 00-0093
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	12	か所	10,100	121,200	
計					121,200	
はつり工事		1	式		106,200	別紙 00-0094
機械はつり(クイ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	12	か所	8,850	106,200	
計					106,200	
撤去		1	式		104,080	別紙 00-0095
配線器具 撤去		72	個	890	64,080	
ケーブル 撤去		400	m	100	40,000	
計					104,080	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビ端子		1	式		84,370	別紙 00-0096
直列ユニット(施工費)	中間	13	個	6,490	84,370	
計					84,370	
配線器具		1	式		7,920	別紙 00-0097
カバープレート	1連 樹脂プレート	8	個	990	7,920	
計					7,920	
ケーブル		1	式		142,170	別紙 00-0098
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ヒット・天井	115	m	840	96,600	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	49	m	930	45,570	
計					142,170	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		40,180	別紙 00-0099
合成樹脂製可とう電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 16mm	49	m	820	40,180	
計					40,180	
金属線び		1	式		105,150	別紙 00-0100
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	15	m	3,790	56,850	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	6	個	2,840	17,040	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	6	個	5,210	31,260	
計					105,150	
ボックス類		1	式		32,890	別紙 00-0101
金属製スイッチボックス(カバー付)	1個用	13	個	2,530	32,890	
計					32,890	

電気設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		145,590	別紙 00-0103
EM-ABケーブル	0.9 mm- 4C ビッド・天井	211	m	690	145,590	
計					145,590	
防火区画 貫通処理等		1	式		161,600	別紙 00-0104
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ 100	16	か所	10,100	161,600	
計					161,600	
立会検査		1	式		135,000	別紙 00-0105
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	135,000	135,000	
計					135,000	
はつり工事		1	式		256,650	別紙 00-0106
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	29	か所	8,850	256,650	
計					256,650	

電気設備工事 別紙明細

133

生活援助棟 西		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		6,300	別紙 00-0108
発生材積込み	水銀使用製品 人力	1	m3	6,300	6,300	
計					6,300	
発生材運搬		1	式		8,840	別紙 00-0109
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 水銀使用製品 DID区間有り 60.0km以下	1	m3	8,840	8,840	
計					8,840	
水銀使用製品処分		1	式		3,000	別紙 00-0110
水銀使用製品処分		1	式		3,000	
計					3,000	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		240,080	別紙 00-0111
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	20	m	3,390	67,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	3	m	4,600	13,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	20	m	6,460	129,200	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	9,760	29,280	
計					240,080	
区画貫通処理費	冷媒管	1	式		10,100	別紙 00-0112
区画貫通処理費	冷媒管 φ100程度	1	か所	10,100	10,100	
計					10,100	
電気配管配線		1	式		18,040	別紙 00-0113
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C 冷媒管共巻	22	m	820	18,040	
計					18,040	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器据付費		1	式		428,550	別紙 00-0115
ファンコイルユニット 据付	カセット形 640m3/h以上	2	台	66,500	133,000	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 6.3kW以下	5	台	36,700	183,500	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 6.3kW以下	5	台	13,700	68,500	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	1	台	18,100	18,100	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	1	台	5,860	5,860	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	14,700	14,700	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	4,890	4,890	
計					428,550	
保温工事		1	式		140,340	別紙 00-0116
保温化粧ケース (樹脂製)	75 × 63	6	m	2,880	17,280	
冷媒管化粧ラッキ ング	屋外・ステンレス 80A	14	m	8,790	123,060	
計					140,340	

機械設備工事 別紙明細

137

生活援助棟 西		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画貫通処理費	ドレン管	1	式		16,470	別紙 00-0117
区画貫通処理費	排水管 25A ロックウール	1	m	5,210	5,210	
区画貫通処理費	排水管 32A ロックウール	2	m	5,630	11,260	
計					16,470	
既設管切断接続		1	式		118,960	別紙 00-0118
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温有	5	か所	6,170	30,850	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	3	か所	6,170	18,510	
配管切断 (冷媒管) ・手間のみ	配管切断 保温有	5	か所	7,040	35,200	
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 32A 保温有	2	か所	17,200	34,400	
計					118,960	

機械設備工事 別紙明細

138

生活援助棟 西		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修		1	式		426,100	別紙 00-0119
機械はつり(パイプ ボルトによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	7	か所	14,200	99,400	
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	3	日	85,800	257,400	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	7	か所	9,900	69,300	
計					426,100	
保温工事		1	式		50,550	別紙 00-0120
冷温水管 保温	グラスウール 天井内,パイプ・シャフト内 アルミガラスクロス 20A	11	m	2,140	23,540	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプ・シャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	11	m	1,910	21,010	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプ・シャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	3	m	2,000	6,000	
計					50,550	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器据付費		1	式		63,470	別紙 00-0122
換気扇 据付	天井埋込形	1	台	24,400	24,400	
ベントキャップ 取付費	100mm	1	個	4,890	4,890	
給気グリル 据付	OA-1	2	台	12,200	24,400	
ベントキャップ 取付費	100mm	2	個	4,890	9,780	
計					63,470	
取外し再取付け	取外し含む	1	式		40,880	別紙 00-0123
天井埋込形換気扇 取外し、再取付	V-3 250CMH×4mmAg	1	台	32,600	32,600	
天井埋込形換気扇 パネ取外し、再取付	V-1 110CMH×2mmAg	2	台	1,380	2,760	
天井埋込形換気扇 パネ取外し、再取付	V-3 250CMH×4mmAg	2	台	1,380	2,760	
天井埋込形換気扇 パネ取外し、再取付	V-4 300CMH×2mmAg	1	台	1,380	1,380	
天井埋込形換気扇 パネ取外し、再取付	V-6 280CMH×3mmAg	1	台	1,380	1,380	
計					40,880	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計装工事		1	式		800,140	別紙 00-0128
ケーブル	EM-CEE 2.0mm2-5C	26	m	790	20,540	
ケーブル	EM-CEES 1.25mm2-2C	10	m	580	5,800	
メタルモルスイッチボックス	2個用	3	個	2,140	6,420	
メタルモルコーナーボックス	B型	3	個	1,890	5,670	
フランクプレート		5	個	820	4,100	
メタルモル（B型）	MMB	4	本	5,330	21,320	
吊材料費及び支持具		1	式		2,480	
雑材料・消耗品		1	式		6,700	
機器・材料揚重費		1	式		5,730	
試運転立会費		1	式		22,100	
機器取付費		1	式		84,000	
結線費		1	式		84,000	
労務費		1	式		118,000	
雑工費		1	式		40,400	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管接続切断		1	式		117,250	別紙 00-0130
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	14	か所	5,670	79,380	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	2	か所	6,170	12,340	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温有	2	か所	6,610	13,220	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1	か所	6,610	6,610	
配管ブラク止め	給水 20A	10	か所	570	5,700	
計					117,250	
はつり補修		1	式		526,960	別紙 00-0131
機械はつり(パイプ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	19	か所	9,300	176,700	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	19	か所	7,040	133,760	
配管廻り手はつり	モルタル埋め	25	か所	8,660	216,500	
計					526,960	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管切断接続		1	式		132,130	別紙 00-0134
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	1	か所	6,110	6,110	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	8	か所	6,110	48,880	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1	か所	6,610	6,610	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	6,110	6,110	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	6,550	6,550	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温有	2	か所	7,040	14,080	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	6,980	13,960	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温有	2	か所	7,980	15,960	
配管プラグ止め (キャップ等による閉塞)	排水 40A	2	か所	980	1,960	
配管プラグ止め (キャップ等による閉塞)	排水 50A	8	か所	1,250	10,000	
配管プラグ止め (キャップ等による閉塞)	排水 80A	1	か所	1,910	1,910	
計					132,130	

機械設備工事 別紙明細

149

生活援助棟 西		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修		1	式		610,340	別紙 00-0135
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 63mm	1	か所	10,600	10,600	
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	6	か所	12,400	74,400	
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	2	か所	14,200	28,400	
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 125mm	10	か所	16,400	164,000	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	19	か所	7,040	133,760	
配管廻り手はつり	モルタル埋め	23	か所	8,660	199,180	
計					610,340	
土工事		1	式		130,080	別紙 00-0136
根切り(人力)		6	m3	12,300	73,800	
埋戻し	人 力 根切り土	6	m3	9,380	56,280	
計					130,080	

機械設備工事 別紙明細

150

生活援助棟 西		給湯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管接続切断		1	式		72,280	別紙 00-0137
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	9	か所	6,170	55,530	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	2	か所	6,170	12,340	
配管プラグ止め	給湯 20A	7	か所	630	4,410	
計					72,280	
はつり補修		1	式		117,320	別紙 00-0138
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	4	か所	9,300	37,200	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	4	か所	7,040	28,160	
配管廻り手はつり	モルタル埋め	6	か所	8,660	51,960	
計					117,320	

機械設備工事 別紙明細

151

生活援助棟 西		給湯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		67,440	別紙 00-0139
給湯管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	18	m	1,910	34,380	
給湯管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	4	m	2,060	8,240	
給湯管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	5	m	2,180	10,900	
給湯管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	6	m	2,320	13,920	
計					67,440	
土工事		1	式		65,040	別紙 00-0140
根切り(人力)		3	m3	12,300	36,900	
埋戻し	人 力 根切り土	3	m3	9,380	28,140	
計					65,040	
総合調整費		1	式		26,070	別紙 00-0141
配管系統 調整		33	m	790	26,070	
計					26,070	/

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		消火設備		スプリンクラー設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		288,400	別紙 00-0142
スプリンクラーヘッド 取外し、再取付	特定施設水道連結型	28	個	10,300	288,400	
計					288,400	
区画貫通処理費	消火管	1	式		26,050	別紙 00-0143
区画貫通処理費	消火管 25A ロックウール	4	か所	5,210	20,840	
区画貫通処理費	消火管 32A ロックウール	1	か所	5,210	5,210	
計					26,050	
既設管切断接続		1	式		34,400	別紙 00-0144
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 25A 保温有	1	か所	15,000	15,000	
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 40A 保温有	1	か所	19,400	19,400	
計					34,400	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		消火設備		スプリンクラー設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修		1	式		41,000	別紙 00-0145
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	10,600	21,200	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,900	19,800	
計					41,000	
保温工事		1	式		19,660	別紙 00-0146
消火管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 40A	2	m	9,830	19,660	
計					19,660	
総合調整費		1	式		59,600	別紙 00-0147
消火栓ポンプ調整		1	台	59,600	59,600	
計					59,600	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空調設備撤去		1	式		440,210	別紙 00-0148
ファンコイルユニット 撤去	FCU-62 カセット型(2方向吹出) 風量：960m³/h	1	台	16,900	16,900	
空冷ヒートポンプ式ビ ル用マルチエアコン 撤去	MA-11 天井カセット1方向吹出 冷房能力：4.0kW	1	台	6,330	6,330	
空冷ヒートポンプ式ビ ル用マルチエアコン 撤去	MA-12 天井カセット1方向吹出 冷房能力：5.0kW	1	台	6,460	6,460	
空冷ヒートポンプ式ビ ル用マルチエアコン 撤去	MA-13 天井カセット1方向吹出 冷房能力：3.2kW	1	台	6,210	6,210	
空冷ヒートポンプ式ビ ル用マルチエアコン 撤去	MA-40 天井埋込形 冷房能力：4,000kcal/h	3	台	6,460	19,380	
空冷ヒートポンプ式ビ ル用マルチエアコン 撤去	MA-63 天井埋込形 冷房能力：6,300kcal/h	1	台	6,580	6,580	
ルームエアコン 撤去	RA-1 壁掛形 冷房能力：2.8kW ポンプダウン作業共	2	台	25,200	50,400	
ルームエアコン 撤去	RA-2 壁掛形 冷房能力：2.5kW ポンプダウン作業共	1	台	24,100	24,100	
冷媒管 撤去		1	式		63,460	別紙 00-0148/00-001
内外連絡線 撤去		1	式		5,120	別紙 00-0148/00-002
ドレン管撤去		1	式		30,000	別紙 00-0148/00-003
ダクト撤去		1	式		100,110	別紙 00-0148/00-004
保温撤去工事		1	式		105,160	別紙 00-0148/00-005
計					440,210	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒管 撤去		1	式		63,460	別紙 00-0148/00-001
空調用冷媒被覆銅 管 撤去	φ 6.35 液管	10	m	480	4,800	
空調用冷媒被覆銅 管 撤去	φ 9.52 液管	32	m	650	20,800	
空調用冷媒被覆銅 管 撤去	φ 9.52 ガス管	10	m	650	6,500	
空調用冷媒被覆銅 管 撤去	φ 15.88 ガス管	32	m	980	31,360	
計					63,460	
内外連絡線 撤去		1	式		5,120	別紙 00-0148/00-002
内外連絡線 撤去	EM-CERS1.25mm2-2C 冷媒管共巻	32	m	160	5,120	
計					5,120	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ドレン管撤去		1	式		30,000	別紙 00-0148/00-003
配管用炭素鋼鋼管 撤去	屋内一般 25A	9	m	1,340	12,060	
配管用炭素鋼鋼管 撤去	屋内一般 32A	4	m	1,650	6,600	
硬質ポリ塩化ビニル 管 撤去	屋内一般 25A	14	m	810	11,340	
計					30,000	
ダクト撤去		1	式		100,110	別紙 00-0148/00-004
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	26	m ²	2,670	69,420	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	11	m ²	2,790	30,690	
計					100,110	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気設備撤去		1	式		114,470	別紙 00-0149
天井埋込形換気扇 撤去	V-1	1	台	6,210	6,210	
天井埋込形換気扇 撤去	V-5	1	台	6,210	6,210	
天井埋込形換気扇 撤去	V-7 副吸込グリル共	1	台	6,210	6,210	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	100mm 再使用しない	6	m	1,300	7,800	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	21	m	1,490	31,290	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	1	m	1,930	1,930	
制気口 撤去		1	式		54,820	別紙 00-0149/00-001
計					114,470	
制気口 撤去		1	式		54,820	別紙 00-0149/00-001
シーリングディフューザー 形吹出口 撤去	(C2、CA、CD、E2、EA、ED) 直径250～350mm 再使用しない	4	個	5,130	20,520	
ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.2㎡以下 再使用しない	7	個	4,900	34,300	
計					54,820	
						／

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
衛生器具設備撤去		1	式		589,410	別紙 00-0150
大便器撤去	タンク式 再使用しない	13	組	17,000	221,000	
バリアフリー大便器撤去	タンク式 再使用しない	1	組	18,400	18,400	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	4	組	14,600	58,400	
小便器撤去	洗浄弁式床置小便器 再使用しない	2	組	12,400	24,800	
手洗器撤去	再使用しない	4	組	3,270	13,080	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	5	組	7,530	37,650	
バリアフリー洗面器撤去	再使用しない	1	組	6,330	6,330	
汚物流し撤去	再使用しない	2	組	12,000	24,000	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	3	組	12,000	36,000	
鏡撤去	再使用しない	3	枚	2,510	7,530	
手すり撤去	再使用しない	37	台	2,730	101,010	
背もたれ撤去	再使用しない	11	台	3,270	35,970	
洗濯機ハン撤去	トラップ付 再使用しない	1	組	5,240	5,240	
計					589,410	／

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備撤去		1	式		356,750	別紙 00-0151
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP) 改修	屋内一般 20A	7	m	680	4,760	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP) 改修	便所配管 20A	1	m	810	810	
給水・塩ビライニング 鋼管 撤去	ねじ〜フランジ 接合 便所配管 20A	40	m	1,310	52,400	
給水・塩ビライニング 鋼管 撤去	ねじ〜フランジ 接合 便所配管 25A	56	m	1,610	90,160	
給水・塩ビライニング 鋼管 撤去	ねじ〜フランジ 接合 屋内一般 32A	16	m	1,650	26,400	
給水・塩ビライニング 鋼管 撤去	ねじ〜フランジ 接合 便所配管 40A	11	m	2,170	23,870	
給水・塩ビライニング 鋼管 撤去	ねじ〜フランジ 接合 便所配管 50A	2	m	2,730	5,460	
単水栓 撤去	再使用しない	7	個	760	5,320	
混合水栓 撤去	再使用しない	1	個	1,200	1,200	
シャワー水栓 撤去	再使用しない	3	個	1,200	3,600	
シャワーバス水栓 撤去	再使用しない	5	個	870	4,350	
保温撤去工事		1	式		138,420	別紙 00-0151/00-001
計					356,750	

機械設備工事 別紙明細

生活援助棟 西		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水設備撤去		1	式		672,890	別紙 00-0152
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 屋内一般 40A	1	m	1,810	1,810	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 便所配管 40A	14	m	2,170	30,380	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 屋内一般 50A	6	m	2,270	13,620	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 便所配管 50A	19	m	2,730	51,870	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 屋内一般 65A	2	m	2,960	5,920	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 便所配管 65A	7	m	3,550	24,850	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 便所配管 80A	19	m	4,020	76,380	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 屋内一般 100A	1	m	4,380	4,380	
排水用铸铁管 撤去	機械室・便所 50A	3	m	3,990	11,970	
排水用铸铁管 撤去	機械室・便所 75A	23	m	4,100	94,300	
排水用铸铁管 撤去	機械室・便所 100A	39	m	4,210	164,190	
硬質ポリ塩化ビニル 管 撤去	機械室・便所 100A	1	m	3,210	3,210	
床排水トラップ 撤去	T5A 50	9	個	2,840	25,560	
床上掃除口 撤去	COA 65	1	個	2,840	2,840	

機械設備工事 別紙明細

163

生活援助棟 西 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水設備撤去		1	式		672,890	別紙 00-0152
床上掃除口 撤去	COA 100	2	個	3,490	6,980	
保温撤去工事		1	式		154,630	別紙 00-0152/00-001
計					672,890	
保温撤去工事		1	式		154,630	別紙 00-0152/00-001
排水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A 再使用しない	14	m	950	13,300	
排水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 50A 再使用しない	21	m	1,030	21,630	
排水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 65A 再使用しない	7	m	1,120	7,840	
排水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 80A 再使用しない	38	m	1,240	47,120	
排水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 100A 再使用しない	39	m	1,660	64,740	
計					154,630	

機械設備工事 別紙明細

164

生活援助棟 西		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給湯設備撤去		1	式		106,370	別紙 00-0153
給水・耐熱性硬質 ポリ塩化ビニル管 (HTVP)改修	屋内一般 20A	6	m	680	4,080	
給湯・耐熱性硬質 塩ビライニング鋼管 (管端防食)撤去	ねじ接合 便所配管 20A	25	m	1,310	32,750	
給湯・耐熱性硬質 塩ビライニング鋼管 (管端防食)撤去	ねじ接合 便所配管 25A	5	m	1,610	8,050	
給湯・耐熱性硬質 塩ビライニング鋼管 (管端防食)撤去	ねじ接合 便所配管 40A	10	m	2,170	21,700	
サーモスタット 撤去	40A	2	個	3,820	7,640	
保温撤去工事		1	式		32,150	別紙 00-0153/00-001
計					106,370	
保温撤去工事		1	式		32,150	別紙 00-0153/00-001
給湯管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A 再使用しない	25	m	740	18,500	
給湯管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A 再使用しない	5	m	830	4,150	
給湯管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A 再使用しない	10	m	950	9,500	
計					32,150	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	ガードフェンス, クロスゲート	1	式		844,684	別紙 00-0155
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	88	m	4,200	369,600	
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	88	m	2,260	198,880	
仮囲い	供用170日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	88	m	1,380	121,440	
仮囲い運搬	H=2.0m	88	m	640	56,320	
クロスゲート(キャスターゲート)	巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置 170日	1	か所	92,100	92,100	
カラーコーン	H700 赤 基本料	4	個	61	244	
カラーコーン	H700 赤 供用170日間	4	個	680	2,720	
コーンバー	L2,000 基本料	2	個	160	320	
コーンバー	L2,000 供用170日間	2	個	1,530	3,060	
計					844,684	
安全保持費		1	式		221,000	別紙 00-0156
安全保持費	交通整理員(交通誘導警備員B)	10	人	22,100	221,000	
計					221,000	

